СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Сорок третье внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

02.03.2023 г. Аргун № 7

Об отмене решения Совета
депутатов г. Аргун от 30.05.2016 № 30
«О порядке представления лицами,
замещающими муниципальные
должности города Аргун, сведений
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
город Аргун и в целях упорядочения нормативных правовых актов
муниципального образования, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов г. Аргун от

30.05.2016 № 30 «О порядке представления лицами, замещающими
муниципальные должности города Аргун, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов www.sovetargim.in в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.sovetargim.in